
1 

            

Uchwała Nr XXI/153/2012 

                                Rady Miejskiej w �arowie 

z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy �arów na 2012 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorz�dzie 

gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 212 

ust.1 pkt 1, 2, 3, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w �arowie uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 

Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� ogółem 308.459 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Zmniejsza si� plan wydatków o kwot� ogółem 500.303 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Wprowadza si� zmiany w tabeli nr 5 "Plan przychodów i rozchodów bud�etu gminy �arów na 2012 

rok" - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012. Plan rozchodów po zmianach otrzymuje 

brzmienie jak w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

  

§ 4.  

1.Nadwy�k� w kwocie 191.844 zł przeznacza si� na zmniejszenie planowanego deficytu bud�etu. 

2. Zwi�ksza si� rozchody bud�etu w § 995 z tytułu innych rozlicze� krajowych o kwot� 191.844 zł. 

§ 5. 

Plan bud�etu po zmianach na dzie� 29.03.2012 roku wynosi: 

- po stronie dochodów: 36.327.438 zł 

- po stronie wydatków: 37.870.339 zł 

§ 6. 

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 17 "Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy 

�arów w roku 2012 - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012. Tabela po zmianach 

otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 18 "Plan wydatków inwestycyjnych wieloletnich w latach 

2012-2019"- do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 29 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012. Tabela po zmianach otrzymuje 

brzmienie, jak w zał�czniku nr 4 do niniejszej uchwały. 



2 

§ 8.  

Wprowadza si� zmiany do tabeli nr 20. "Planowane dochody z opłat i kar za korzystanie ze 

�rodowiska na 2012 rok" oraz do tabeli nr 21. "Planowane wydatki na finansowanie ochrony 

�rodowiska i gospodarki wodnej na 2012 rok" - do Uchwały Nr XVII/121/2011 Rady Miejskiej w 

�arowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały bud�etowej gminy �arów na rok 2012. 

Tabele po zmianach otrzymuj� brzmienie, jak w zał�czniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta �arów. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  



3 

UZASADNIENIE  

W niniejszej uchwale zmniejsza si� plan dochodów w kwocie ogółem 308.459 zł.  

Na powy�sz� zmian� planu dochodów składaj� si�: 
- w rozdziale 60016 w § 0690 o kwot� 50.000 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu wpływów z 

opłat za zaj�cie pasa drogowego,  

- w rozdziale 60016 w § 0920 o kwot� 500 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu odsetek za 

nieterminowe regulowanie opłat za zaj�cie pasa drogowego,  

- w rozdziale 60016 w § 2700 o kwot� 14.970 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu wpływów 

otrzymanych z Słu�by Drogowej Powiatu �widnickiego, w zwi�zku z porozumieniem zawartym z 

Powiatem �widnickim w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych miasta �arów,   

- w rozdziale 60016 w § 6290 o kwot� 204.000 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu 

planowanego pozyskania �rodków z bud�etu Województwa Dolno�l�skiego na dofinansowanie 

realizacji inwestycji pn. Modernizacja dróg dojazdu rolnego w miejscowo�ciach Pyszczyn, 

Mikoszowa, Kruków, Gołaszyce i Marcinowiczki. Jednocze�nie o kwot� 220.000 zł zwi�ksza si�
plan wydatków Urz�du w rozdziale 60016 w § 6050 na realizacj� powy�szego zadania. 

Sfinansowanie pozostałych kosztów realizacji zadania szacowanych w kwocie 430.000 zł 

planowane jest w roku 2013,  

- w rozdziale 70005 w § 0760 o kwot� 1.400 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu 

przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego przysługuj�cego osobom fizycznym w prawo 

własno�ci, 

- w rozdziale 70005 w § 0770 o kwot� 603.564 zł zmniejsza  si� plan dochodów z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci,  

- w rozdziale 70005 w § 0970 o kwot� 28.700 zł zwi�ksza si� wpływy z ró�nych dochodów,  

- w rozdziale 75023 w § 0570 o kwot� 100 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu kar pieni��nych 

od osób fizycznych,   

- w rozdziale 75023 w § 0920 o kwot� 100 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu pozostałych 

odsetek,  

- w rozdziale 75023 w § 0970 o kwot� 55.966 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu wpływów z 

ró�nych dochodów (zwrot podatku Vat - korekta deklaracji za lata ubiegłe),   

- w rozdziale 75618 w § 0750 o kwot� 5.460 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu wpływów za 

słu�ebno�	 przesyłu,  

- w rozdziale 75814 w § 0920 o kwot� 100 zł zwi�ksza si� plan dochodów Urz�du z tytułu 

oprocentowania rachunków bankowych gminy, 

- w rozdziale 80104 w § 0920 o kwot� 50 zł zwi�ksza si� plan dochodów Urz�du z tytułu 

pozostałych odsetek,  

- w rozdziale 80110 w § 0920, w planie dochodów Gimnazjum zwi�ksza si� plan o kwot� 100 zł z 

tytułu oprocentowania rachunku bankowego szkoły,  



4 

- w rozdziale 90001 w § 6290 o kwot� 1.760.000 zł zmniejsza si� plan dochodów dotycz�cy 

zadania inwestycyjnego pn. "Uporz�dkowanie gospodarki wodno - �ciekowej w Gminie �arów -  

I etap ...". Na dofinansowanie powy�szego zadania Gmina mo�e pozyska	 dofinansowanie unijne z 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w wysoko�ci 75%, nie wi�cej jednak 

ni� 4.000.000 zł. Uchwał� zarz�du Województwa Dolno�l�skiego z dnia 13 marca wniosek Gminy 

zakwalifikował si� do  współfinansowania i obecnie znajduje si� na 14 miejscu listy rezerwowej.  

Zadanie b�dzie realizowane w przypadku pozyskania �rodków zewn�trznych na jego realizacj�. W 

zwi�zku z powy�szym dokonuje si� korekty planu dochodów na tym zadaniu w roku 2012 

zmniejszaj�c plan o kwot� 1.760.000 zł a w roku 2013 o kwot� 2.240.000 zł. Ze wzgl�du na 

planowan� realizacj� zadania w latach 2013 -2014 dokonuje si� jednocze�nie zmian w planie 

wydatków na tym zadaniu w roku 2012 zmniejszaj�c plan wydatków o kwot� 3.366.000 zł i 

dokonuj�c korekt w planie wydatków zadania w latach 2013-2014 zabezpieczaj�c plan wydatków 

na jego realizacj� odpowiednio w wysoko�ciach:  3.647.000 zł w roku 2013 i 3.373.176 w roku 

2014, gdy� w tym roku zadanie winno by	 zako�czone. Ponadto zadanie b�dzie dofinansowane 

przez gminne spółki kanalizacyjne zgodnie ze zło�onymi deklaracjami. W zwi�zku z powy�szym 

dofinansowanie realizacji zadania z tego tytułu (w latach 2013-2014) wyniesie ł�cznie 1.000.000 zł, 

w tym w roku 2013 zało�ono dofinansowanie w kwocie 480.691 zł, a w roku 2014 w kwocie 

519.309 zł,   

- w rozdziale 90002 w § 0920 o kwot� 50 zł zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu pozostałych 

odsetek,  

- w rozdziale 90019 w § 0690 zwi�ksza si� plan dochodów z tytułu opłat za usuni�cie drzew w 

ł�cznej wysoko�ci 1.042.119 zł. �rodki powy�sze przeznacza si� na sfinansowanie zada�
inwestycyjnych słu��cych ochronie �rodowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z zał�cznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały,  

- w rozdziale 90095 w § 6290 o kwot� 17.990 zł zwi�ksza si� plan dochodów w zwi�zku z 

planowanym pozyskaniem �rodków na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. "Budowa placów 

zabaw w miejscowo�ciach �arów, Buków i Imbramowice". Zadanie realizowane jest w ramach Osi 

4 LEADER Działanie 413 - Wdra�anie Lokalnej Strategii Rozwoju. W lutym bie��cego roku  

Gmina zło�yła wniosek na dofinansowanie (70% kosztów kwalifikowanych zadania) do Lokalnej 

Grupy Działania „Szlakiem Granitu”. Jednocze�nie o kwot� 35.625 zł zwi�ksza si� plan wydatków 

na realizacj� powy�szego zadania w rozdziale 90095 w § 6050,  

- w rozdziale 92109 w § 2700 o kwot� 26.500 zł zmniejsza si� plan dochodów na zadaniu 

"Rozbiórka i remont �wietlicy w Krukowie". Zmiana ta wynika ze zmniejszenia nakładów na 

realizacj� powy�szego zadania, w zwi�zku z wykonaniem cz��ci prac rozbiórkowych we własnym 

zakresie,  

- w rozdziale 92601 w § 6290 o kwot� 660.000 zł zwi�ksza si� plan dochodów w zwi�zku z 

planowanym pozyskaniem �rodków na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. "Budowa boiska 

wielofunkcyjnego „Orlik” w �arowie przy ul. 1 Maja ". Na realizacj� zadania Gmina ma mo�liwo�	
pozyskania dofinansowania w wysoko�ci: 33% warto�ci kosztorysowej (nie wi�cej ni� 333.000 zł) 

ze �rodków Ministerstwa Sportu i Turystyki i 33% (nie wi�cej ni� 333.000 zł) - z bud�etu 

Samorz�du Województwa. W zwi�zku z powy�szym zwi�ksza si� plan wydatków na realizacj�
powy�szego zadania w  rozdziale 92601 w § 6050 o kwot� 1.050.000 zł. Wkład własny Gminy w 

realizacji zadania szacowany jest w wysoko�ci 390.000 zł.  

Ponadto w uchwale zmniejsza si� plan wydatków w kwocie ogółem 500.303 zł:

Na powy�sz� zmian� planu wydatków składaj� si�: 
 Ze wzgl�du na konieczno�	 pokrycia kosztów zobowi�za� z roku ubiegłego oraz dalszych 

oszcz�dno�ci w zakresie dokonywania wydatków dokonuje si� nast�pnych przesuni�	 w planie 

finansowym wydatków: 



5 

Na wniosek Referatu Inwestycji i Dróg: 

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 150.000 w rozdziale 60016 w § 4300 zabezpieczony na  

zimowe utrzymanie dróg,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 20.000 zł w rozdziale 60016 w § 4270 zabezpieczony na  

remonty cz�stkowe dróg gminnych bitumicznych i chodników,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 8.000 zł w rozdziale 90095 w § 4300 zabezpieczony na  

zakup usług pozostałych dotycz�cych sektora komunalnego oraz wynajem sprz�tu transportowego i 

specjalistycznego,   

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 5000 zł w rozdziale 60017 w § 4300 zabezpieczony na  

transport materiałów i wynajem sprz�tu do remontu dróg,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 6.000 zł w rozdziale 90015 w § 4270 zabezpieczony na  

napraw� o�wietlenia ulicznego,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 8.000 zł w rozdziale 90015 w § 4300 zabezpieczony na  

inwentaryzacj� o�wietlenia ulicznego,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 3.521 zł w rozdziale 92109 w § 4270 zabezpieczony na  

remont dachu na �wietlicy wiejskiej w Miel�cinie,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 39.000 zł w rozdziale 92109 w § 4270 zabezpieczony na  

rozbiórk� i remont �wietlicy w Krukowie,  

- zmniejsza si� plan wydatków Urz�du o kwot� 10.900 zł w rozdziale 75023 w § 4210 (rezygnacja z 

zakupu stołów i krzeseł do sali narad, z zakupu materiałów do malowania pomieszcze� w Urz�dzie 

i zakupu paneli do pomieszcze� Urz�du,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 6.000 zł w rozdziale 75011 w § 4210 (rezygnacja z zakupu 

paneli podłogowych do pomieszcze� USC i okien do sali �lubów),  

- w zwi�zku z konieczno�ci� urealnienia planu wydatków z tytułu odpisów na zakładowy fundusz 

�wiadcze� socjalnych zmniejsza si� plany wydatków w § 4440 w kwocie ogółem 1.718 zł, w tym: 

w rozdziale 75011 o kwot� 131 zł, w rozdziale 75023 o kwot� 972 zł i w rozdziale 90095 o kwot�
615 zł,  

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 100.000 zł w rozdziale 60004 w §  4300 zabezpieczony na 

współfinansowanie kosztów usług przewozowych oraz organizowania tych przewozów 

(realizowanych przez Miasto �widnica) w zakresie przewozu osób na liniach komunikacyjnych 

regularnie ł�cz�cych miasto �widnica i �arów. Powy�sza zmiana wynika z wypowiedzenia z dniem  

01 marca 2012 roku umowy współfinansowania usług przewozowych z zachowaniem 6 

miesi�cznego okresu wypowiedzenia, który upłynie 31.08.2012 r. Podj�ta decyzja pozwoli równie�
na zmniejszenie wydatków bud�etu w latach kolejnych w kwocie stanowi�cej co najmniej 400.000 

zł rocznie,  

- ze wzgl�du na udział Gminy i Wspólnot Mieszkaniowych w projekcie pn."Odnowa 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych w ramach rewitalizacji miasta �arów" - Gmina 

zrezygnowała w roku bie��cym z wypłat corocznych nagród w konkursie "Nasz Dom" - 

zmniejszaj�c plan wydatków bud�etu przeznaczony na wypłaty tych nagród w rozdziale 92195 w §  

3040 o kwot� 30.000 zł,  



6 

- zmniejsza si� plan wydatków w rozdziale 80104 w §  2540 o kwot� 30.000 zł z powodu 

poniesienia mniejszych (ni� planowano) wydatków (w miesi�cu I i II 2012 r.) z tytułu dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola  "Chatka Małolatka" 

- �rodki pozyskane ze zmniejszenia powy�szych planów wydatków przeznacza si� na pokrycie 

zobowi�za� obci��aj�cych bud�et roku bie��cego. W zwi�zku z powy�szym dokonuje si�
nast�puj�cych zmian w planach wydatków Urz�du: 

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 14.160 zł w rozdziale 60016 w § 4300 na wynajem sprz�tu 

do remontu dróg,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 18.389 zł w rozdziale 90002 w § 4300 na zakup usług 

pozostałych dotycz�cych gospodarki odpadami,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 34.317 zł w rozdziale 90002 w § 4300 na wynajem sprz�tu 

na składowisku odpadów,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 33.770 zł w rozdziale 90015 w § 4270 na naprawy sieci 

o�wietleniowych,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 88.000 zł w rozdziale 90015 w § 4260 na zakup energii na 

o�wietlenie uliczne miasta i gminy,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 15.850 zł w rozdziale 90004 w § 4210 na zakup materiałów i 

wyposa�enia do utrzymania zieleni,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 8.791 zł w rozdziale 90003 w § 4300 z przeznaczeniem na 

wywóz odpadów z terenu miasta,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 1.244 zł w rozdziale 90003 w § 4580 na pokrycie kosztów 

odsetek,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 6.100 zł w rozdziale 92109 w § 4260 na pokrycie kosztów 

zakupu energii do �wietlic wiejskich,  

- zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 3.015 zł w rozdziale 75075 w § 4300 na zakup usług 

pozostałych zwi�zanych z promocj� Gminy, 

- zgodnie z wnioskami pracowników Referatu Gospodarki Lokalowej zwi�ksza si� plan wydatków 

na pokrycie zobowi�za� roku ubiegłego w rozdziale 70005: w § 4260 o kwot� 2.070 zł, w § 4270 o 

kwot� 30.000 zł, w § 4300 o kwot� 14.807 zł i w § 4580 o kwot� 150 zł,    

- zgodnie z wnioskiem kierownika Referatu Nieruchomo�ci  zwi�ksza si� plan wydatków na 

pokrycie zobowi�za� roku ubiegłego w rozdziale 70005 w § 4300 o kwot� 33.600 zł. 

- zgodnie z wnioskiem kierownika Biura Obsługi Klienta zwi�ksza si� plan wydatków Urz�du  na 

pokrycie zobowi�za� roku 2011 w rozdziale 75023: w § 4210 o kwot� 3.725 zł, w § 4260 o kwot�
7.446 zł, w § 4300 o kwot� 4.731 zł i w rozdziale 90095 w § 4280 o kwot� 400 zł,  

- zwi�ksza si� plan wydatków Urz�du  na pokrycie zobowi�za� roku ubiegłego w rozdziale 75412: 

w § 4260 o kwot� 900 zł w § 4300 o kwot� 2.540 zł i w rozdziale 90095 w § 4300 o kwot� 3.400 zł  

- zwi�ksza si� plan wydatków Urz�du  na pokrycie zobowi�za� w rozdziale 75022: w § 4300 o 

kwot� 1.120 zł i w rozdziale 92695 w § 4260 o kwot� 3.900 zł,  



7 

- zgodnie z wnioskiem pracownika sekretariatu zwi�ksza si� w rozdziale 75023  (na pokrycie 

zobowi�za� roku ubiegłego) plan wydatków Urz�du w kwocie ogółem 10.150 zł, w tym w §  4360 

o kwot� 1.606 zł, w §  4210 o kwot� 725 zł, w §  4300 o kwot� 6.150 zł, w §  4370 o kwot� 877 zł i 

w §  4700 o kwot� 792 zł,  

- zwi�ksza si� plan wydatków w rozdziale 92109 w §  4210 o kwot� 12.000 zł ze wzgl�du na 

potrzeb� zakupu materiałów i wyposa�enia do �wietlic wiejskich,   

- ze wzgl�du na konieczno�	 monitorowania gminnych obiektów sportowych zwi�ksza si� plan 

wydatków w rozdziale 92695 w § 6060 o kwot� 9.000 zł na "Zakup monitoringu wraz z monta�em i 

osprz�tem" 

 Ze wzgl�du na konieczno�	 zabezpieczenia planu na zobowi�zania roku ubiegłego - zgodnie 

z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w �arowie dokonuje si� przesuni�	 w planie wydatków 

szkoły, w ł�cznej wysoko�ci 53.000 zł - zmniejszaj�c plan wydatków w rozdziale 80101 w § 4240    

o kwot� 6.000 zł (rezygnacja z zakupu cz��ci pomocy dydaktycznych) i w § 4270 o kwot� 47.000 zł 

(m. in. rezygnacja z remontu tarasu budynku szkolnego przy ul. Ogrodowej i innych planowanych 

prac remontowych) i jednocze�nie zwi�kszaj�c plan w § 4010 o kwot� 40.000 zł, w § 4110 o kwot�
12.500 zł i w § 4580 o kwot� 500 zł. Pozostałe zobowi�zania anga�uj�ce wydatki roku bie��cego 

(kwota 120.940 zł) szkoła pokryje ze �rodków zabezpieczonych w planie finansowym wydatków na 

rok 2012. Ponadto wprowadzony plan oszcz�dno�ciowy od nowego roku szkolnego polegaj�cy 

m.in. na likwidacji grupy �wietlicowej, powrót nauczyciela z urlopu zdrowotnego (zmniejszenie 

podwójnego zatrudnienia), rezygnacja z cz��ci zawartych umów zlece� - spowoduje w roku 2012 

oszcz�dno�ci w kwocie blisko 30.000 zł, natomiast w kolejnych pełnych latach poczynione 

oszcz�dno�ci spowoduj� obni�enie wydatków szkoły o ponad 100.000 rocznie.  

  

 Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach - ze wzgl�du na 

konieczno�	 zabezpieczenia planu na zobowi�zania roku 2011 dokonuje si� zwi�kszenia planu 

wydatków o kwot� 10.000 zł w rozdziale 80101 w § 4210 oraz w rozdziale 80113 w § 4300 o 

kwot� 7.900 zł i w rozdziale 80146 w § 4700 o kwot� 700 zł. Pozostałe zobowi�zania anga�uj�ce 

wydatki roku 2012 (kwota 12.970 zł) szkoła pokryje ze �rodków zabezpieczonych w planie 

finansowym wydatków roku bie��cego.  

  

 Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mrowinach - ze wzgl�du na 

konieczno�	 zabezpieczenia planu na zobowi�zania roku 2011 dokonuje si� zwi�kszenia planu 

wydatków o kwot� 5.000 zł w rozdziale 80101 w § 4210 oraz w rozdziale 80146 w § 4700 o kwot�
1.300 zł. Pozostałe zobowi�zania anga�uj�ce wydatki roku 2012 (kwota 6.750 zł) szkoła pokryje ze 

�rodków zabezpieczonych w planie finansowym wydatków roku bie��cego. Ponadto w planie 

wydatków szkoły w rozdziale 80103 zwi�ksza si� plan w kwocie ł�cznej 4.950 zł (w tym: w § 4010 

(kwota 4.030 zł), w § 4110 (kwota 690 zł), w § 4120 (kwota 100 zł) i w § 4210 (kwota 130 zł) na 

pokrycie m. in. kosztów wynagrodze� nauczyciela w zwi�zku z indywidualnym nauczaniem 

jednego z uczniów w roku szkolnym 2011/2012.  

 Ze wzgl�du na konieczno�	 zabezpieczenia planu na zobowi�zania roku ubiegłego - zgodnie 

z wnioskiem Dyrektor Gimnazjum w �arowie dokonuje si� przesuni�	 w planie wydatków szkoły, 

w ł�cznej wysoko�ci 30.000 zł - zmniejszaj�c plan wydatków w rozdziale 80110 w § 4170    o 

kwot� 4.000 zł, w § 4040 o kwot� 9.050 zł,  w § 4210 o kwot� 6.450 zł,  w § 4260 o kwot� 10.000 

zł,  w § 4410 o kwot� 500 zł i jednocze�nie zwi�kszaj�c plan w § 4010 o kwot� 30.000 zł. Pozostałe 

zobowi�zania anga�uj�ce wydatki roku bie��cego (kwota 47.700 zł) szkoła pokryje ze �rodków 

zaoszcz�dzonych poprzez redukcje zatrudnienia (1 etat pracownika obsługi oraz nauczyciela).  W 

kolejnych latach oszcz�dno�ci z tego tytułu b�d� stanowi	 kwot� �rednio ponad 80.000 zł rocznie. 

 Ponadto ze wzgl�du na konieczno�	 zwi�kszenia planu wydatków Gimnazjum na pozostałe 

zobowi�zania roku 2011, anga�uj�ce plan wydatków roku bie��cego zwi�ksza si� plan wydatków 

Gimnazjum w rozdziale 80110: w § 4210 o kwot� 12.000 zł, w § 4260 o kwot� 49.000 zł, w § 4270 

o kwot� 9.200 zł i w § 4300 o kwot� 9.600 zł oraz w rozdziale 80113 w § 4300 o kwot� 18.500 zł. 

  



8 

 Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Bajkowego Przedszkola w �arowie - ze wzgl�du na 

konieczno�	 zabezpieczenia planu na zobowi�zania roku ubiegłego oraz ze wzgl�du na wdro�enie 

planu oszcz�dno�ciowego - dokonuje si� przesuni�	 w planie wydatków Przedszkola, w ł�cznej 

wysoko�ci 32.400 zł - zmniejszaj�c plan wydatków w rozdziale 80104 w § 4210 o kwot� 12.000 zł, 

w § 4260 o kwot� 12.400 zł i w § 4300 o kwot� 8.000 zł  i jednocze�nie zwi�kszaj�c plan w § 4010 

o kwot� 32.400 zł. Ponadto ze wzgl�du na konieczno�	 zwi�kszenia planu wydatków Przedszkola 

na pozostałe zobowi�zania roku 2011, anga�uj�ce plan wydatków roku bie��cego zwi�ksza si� plan 

Przedszkola w rozdziale 80104: w § 4210 o kwot� 12.600 zł, w § 4260 o kwot� 21.100 zł, w § 4280 

o kwot� 500 zł, w § 4270 o kwot� 41.500 zł (remont dachu), w § 4300 o kwot� 2.200 zł, w § 4350 o 

kwot� 250 zł i w § 4700 o kwot� 600 zł. 

  

 Na wniosek kierownika O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie - ze wzgl�du na wdro�ony 

plan oszcz�dno�ciowy (w tym zmniejszenie zatrudnienia) zmniejsza si� plan wydatków O�rodka w 

kwocie ogółem 39.000 zł, z tego: w rozdziale 85213 w § 4130 o kwot� 2.000 zł, w rozdziale 85215 

w § 3110 o kwot� 5.000 zł, w rozdziale 85216 w § 3110 o kwot� 3.000 zł, w rozdziale 85219 w 

kwocie ł�cznej 29.000 zł, w tym: w § 4010 o kwot� 20.000 zł, w § 4040 o kwot� 2.600 zł, w § 4110 

o kwot� 1.900 zł i w § 4120 o kwot� 4.500 zł. Poczynione zmiany przynios� z tego tytułu 

oszcz�dno�ci w kwocie ponad 31.000 zł rocznie. Ponadto na wniosek kierownika O�rodka Pomocy 

Społecznej przesuwa si� �rodki w kwocie 10.000 zł w planie wydatków O�rodka w rozdziale 85219 

- z  § 4010 do § 4170 ze wzgl�du na konieczno�	 zabezpieczenia �rodków na wynagrodzenie dla 

asystenta rodzinnego, którego Gmina ma obowi�zek zatrudni	 zgodnie z ustaw� o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zast�pczej. Praca asystenta rodziny wykonywana b�dzie w ramach 

umowy o �wiadczenie usług, co pozwoli na obni�enie kosztów pracodawcy. 

  

 Zwi�ksza si� równie� plany wydatków Urz�du w § 6050 na pokrycie zobowi�za�
przypadaj�cych do spłaty w roku bie��cym - dotycz�cych zadania inwestycyjnego pn."Wykup 

infrastruktury technicznej na terenie WSSE Podstrefa �arów, w tym: 

- sie	 wodoci�gowa - rozdział 40002 - kwota 56.891 zł,  

- drogi - rozdział 60016 - kwota 443.531zł,    

- kanalizacje - rozdział 90001 - kwota 699.094 zł. 

  

 W rozdziale 92601 w § 4210 zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 8.260 zł ze wzgl�du na 

konieczno�	 zakupu materiałów i wyposa�enia na stadion sportowy w �arowie.  

 Ponadto ze wzgl�du na potrzeb� zakup programu komputerowego do obsługi nowego 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 25.000 zł w 

rozdziale 90002 w § 6060. 

  

 Ze wzgl�du na wzrost kosztów składki ubezpieczeniowej mienia dokonuje si� zwi�kszenia 

planu wydatków Urz�du w rozdziale 75023 w § 4430 o kwot� 17.000 zł. 

  

 W  rozdziale 60014 w § 6300 zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 196.960 zł z 

przeznaczeniem na dotacj� celow� na pomoc finansow� dla Powiatu �widnickiego w zwi�zku z 

realizacj� zadania pn. "Budowa drogi powiatowej nr 3396 D na odcinku pomi�dzy drog� krajow� nr 

5 a drog� wojewódzk� nr 382 i ul. St�czy�skiego w �widnicy". Zwi�kszenie kwoty planowanej 

wynika m. in z konieczno�ci zaplanowania w bud�ecie �rodków na pokrycie przez Gmin�, jako 

partnera projektu w udziale 6,6% kosztów niekwalifikowanych (m. in. roszczenia, odszkodowania). 

 W niniejszej uchwale dokonuje si� równie� zwi�kszenia planu rozchodów (§ 995) o kwot�
191.844 zł. Plan rozchodów bud�etu po tych zmianach wynosi 1.257.099 zł. 

 Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie wydatków, dochodów i 

rozchodów bud�etu gminy stanowi� podstaw� do podj�cia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Sporz�dziła: 

Renata Dawlewicz 

Skarbnik Gminy



�
��
�
��

�
��
	

��
�



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
%
�&
�
��
�
��
�
�
�
��
'

�
�
��

�
�

�
�
�

�
��

�
	

�

�

�

�

�




�
�
�

�
�

��
�

�
	


�
�
�

��
�

��
�

�
	

�
��

�
��

�
��

�
�
�




�

�
�
�

�

�

��
��
�
�
�
�

�
�
�

�
�
�
��

�
�
 �

�
�
�
�
��

�
�
 �

�
!
�
"
��

�
�
 �

�

(�
��
(

)
�	
*�
�+
,-
.��
�

��
*&
�


�

�(
%�
/0
�1
��

��
0�
%/
�1
��

�/
2�
/0
�1
��

�(
%�

3
+�
��
��
��
�4
5

��
��
	+
��
�

�/
2�
/0
�1
��

��
��
��
1�
�

�%
2�
/0
�1
��

�%
��

6
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�1
��

��
�1
��

��
�1
��

�0
��

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
9�
-�
�5
��
��
��
*
&
�

�:
��
��
��
4�

�
*&
�

;1
�+
	�
��
�4
�
�:
��
��
��
4�
�+
	�
��
�4
�
;1
�#
�&
	�
��
�4
�
��
	"
��
4�
��
�
1
�

+	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�<
�4
��
�

�1
��

�/
�%
0�
1�
�

�/
�%
0�
1�
�

(�
%�

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
�

�
�#
��
�"
��*
&
�

�:
��
��
��
4�
�*
&
�

;1

�
+	
�
��
�4
�
�:
��
��
��
4�
�+
	�
��
�4
�
;1
�#
�&
	�
��
�4
�
��
	"
��
4�
��
�
1�
+	
��
#�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�4
��
�

�1
��

��
/�
��
�1
��

��
/�
��
�1
��

�
�
�

#
�

�
�

�
�

�

$

�
��

��
�
�
$
�
�

��
%

�
&�

!
�
'
��

�
�
 �

�
�
��

�
�
��

�
'
 �

�
!
��

�
�
��

�
�
 �

�

0�
��
�

=
	#
+	
��
��
��
*�
,

��
&
���
�

��
�,
��
	&
	>
��
�&
�

?�
�0
��
/(
/1
��

��
/0
��
%0
%1
��

(�
�/
/�
//
�1
��

�0
(�

3
+�
��
��
��
��
�,
�,
�+
��
��
#�
��
��
�

��
�+
��
�
��
,5
��
�	
�
�

��
��
��
��
�#
��
*	

�
+�
��
#�
,*
,"
��
�*
	�
	#
	-
	&
�8
��
��
�

�&
��
�+
��
�
	�
�
��
#

	>
��

�1
��

��
/�
�1
��

��
/�
�1
��

�0
0�

3
+�
��
��
��
��
�,
�,
�	
�+
��
�

�*
	�

�
-�
��
��
+�
��
��
�
��
#

	>
��
�	
��
��
+�
��
�

�
,5
��
�	
�
�

��
��
��
��
�#
��
*	
�

��
�,
��
	&
	>
��

��
�/
��
%�
�1
��

?�
(�
��
�(
/1
��

��
//
��
�(
01
��

�%
0�

3
+�
��
��
��
�4
5

��
��
�	
��
	�
4�

/�
��
�1
��

�2
�0
��
1�
�

��
�0
��
1�
�

�
!
�

(
�

�
��

��
�


�
�
)�

��
*

+
,�
�
�
�

�
!
�
�"

�
�
 �

�
�
�
�
�'

�
�
 �

�
'
�
'
�!

'
!
 �

�

0�
��
�

�
��
@�
��
*&
�

�:
&
��
#�
���
&
��
#�
�

��
+�
��
��
��
+	
�
��
�,
;

�(
��
((
1�
�

��
/�
�/
�1
��

�(
2�
�0
%1
��

��
0�

=
��
��

�
1�&
�

��
��
���
�


�
��
��
��
+�
�

�@
5

��
	�
�	
#4
-�
8��
��
�

��
�

�1
��

��
�1
��

��
�1
��

�%
��

6
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�1
��

��
�1
��

��
�1
��

�%
0�

3
+�
��
��
��
�4
5

��
��
�	
��
	�
4�

/�
��
�1
��

��
�%
((
1�
�

(�
�/
((
1�
�

�
!
�

�
�

�
-

�
�

.
��

�
��

�
/

+
��


�
%

�
.
�
-

 �
�

�
��

�
/

+
��

��
.
�
�
�

.
�
-

��
��

�
��
�

�
.
�
-

�
)�

�
�

�
�
��

$
��

��
�

�
�
��

�
�
)�

�
.
�
-

��
�
�

+
�

%
�

�
�
��
�


�
%

�
�
)�
�


�
�
�%

.
�

�
�$

�
�

�
%

��
�
�
�

�
��

��
�
-

��
�

+
�


�
�

!
��

�
�
 �

�
"
�
�!

0
�
�0

�
�
 �

�
"
�
�!

0
�
��

�
�
 �

�

0�
(�
2

3
+�
��
��
��
�


�
��
�	
+�
��
�#
��

	
�
��
��
��
��
	�
�	
��
�"�
�

	#
��
��
#�
&
	�
��
�,

�
��
��
�	
���
.

�*
	�

�
�+
	�
#�
��
��
�,
#�
��

��
/(
�1
��

��
��
%�
��
(1
��

��
��
��
�/
(1
��

�0
��

)
	�
�	
��
��
�

�"
&
,�
���
��
��
5�
�
��
#�
��
�

��
4�
�&
�"
��
�	
�
��
��
�
��
�-
,�
6
�9
#�
�
�1

�
"�
�

	#
��
��
#�
&
	�
��
�,
��
��
��
	�
��
.

�*
	�
.,
-�
�


�
��
�"�
�

	
#�
��
��
�.
��
��

�
��
��
	

�
#�
��
	�
��
8�

�

#4
�
�+
,-
.��
�

��
��
	�
��
��


�
��
�,
&
4�
�	
�+
	�
	-

�
&
��
��
��
��
��
��

�1
��

��
/(
�1
��

��
/(
�1
��

�
!
0

�
/

1
�

�
�


�
�
,�
�
�
�
�

��
"
�
�
 �

�
�
��

�
!
��

"
!
 �

�
�
��

�
!
��

"
!
 �

�

0�
2�
/

 
45

�
��
	�
.��
��

�
��
8�

�

#	
�
�

��
�1
��

��
�1
��

�1
��



�
��
�
��

�
��
	

��
�

�%
��

6
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�1
��

��
�1
��

��
�1
��

0
�
"

2
�
%

��
��

��
�%

.
�
-

�
%

�
�

��
"
!
�
 �

�
�
�
�
��

�
�
 �

�
�
�
�
�'

�
�
 �

�

2�
��
/

6
��
��
#�
�	
.�

��
1�
�

��
%�
%2
�1
��

��
%�
%�
�1
��

�%
��

6
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

��
�1
��

��
1�
�

��
�1
��

2�
��
�

=
�&

�
�"
�

��
�1
��

��
��
��
1�
�

��
��
��
1�
�

�%
��

6
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�1
��

��
�1
��

��
�1
��

�
�
�

#
�

�
�

�
�

�

$

�
�$

�
�

*
�

�
,�

�
��
��

�
-


�
�

�
��


�
�

�
%

��
$
�

&�
�
�
�
�0

�
"
 �

�
�
�"

�
0
�0

�
�
 �

�
"
��

�
0
��

!
�
 �

�

%�
��
�

=
	#
+	
��
��
��
>�
��
�	
�
��
��	
��
�	

�
��
4�

?�
��
0(
��
��
�1
��

�1
��

��
0(
��
��
�1
��

(�
%�

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
�

�
�#
��
�"
��*
&
�

�:
��
��
��
4�
�*
&
�

;1

�
+	
�
��
�4
�
�:
��
��
��
4�
�+
	�
��
�4
�
;1
�#
�&
	�
��
�4
�
��
	"
��
4�
��
�
1�
+	
��
#�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�4
��
�

��
0(
��
��
�1
��

?�
��
0(
��
��
�1
��

�1
��

%�
��
�

=
	#
+	
��
��
��
	�
+�
��
&
�

��
1�
�

�(
��
��
�1
��

�(
��
��
�1
��

�%
��

6
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�1
��

��
1�
�

��
1�
�

%�
��
%

3
+�
��
��
���
��
��
��
��
�
��
��

�
��
�*
�	
&
��
��

�
�&
�>
�	
��
4�
��
�	
+�
��
���
��
��
��

�
�	
��
�#
��

�
��
��
�>
�	
�	
�
�#
��

��
�/
��
��
%1
��

��
�2
��
2�
%1
��

/�
�0
��
1�
�

�(
%�

3
+�
��
��
��
�4
5

��
��
	+
��
�

/�
��
��
1�
�

��
�/
��
��
%1
��

��
�2
��
��
%1
��

%�
�%
�

6
	�
	#
��
��
��
��
��
�.

	
>A

�0
�%
%�
1�
�

��
/�
�%
�1
��

��
(�
��
�1
��

(�
%�

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
�

�
�#
��
�"
��*
&
�

�:
��
��
��
4�
�*
&
�

;1

�
+	
�
��
�4
�
�:
��
��
��
4�
�+
	�
��
�4
�
;1
�#
�&
	�
��
�4
�
��
	"
��
4�
��
�
1�
+	
��
#�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�4
��
�

�1
��

�0
�%
%�
1�
�

�0
�%
%�
1�
�

�
�
"

3
*

,�
*


�
��
��

�
-


�
�

�
��

�
��

�
�
��

�%
�
��

�

�

�
�

%
�
�

�
&�

�
�
�!

�
�
 �

�
�
�
"
�!

�
�
 �

�
'
�
!
��

�
�
 �

�

%�
��
%

)
	&
��
��	
>�
	�
��
��
,.
�,
��
1�>
�
��
�.�
��
���
�.
,-
�

?�
�(
��
��
1�
�

�%
��
��
�1
��

/�
��
��
�1
��

�0
��

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
��
��
9�
-�
�5
��
��
��
*
&
�

�:
��
��
��
4�

�
*&
�

;1
�+
	�
��
�4
�
�:
��
��
��
4�
�+
	�
��
�4
�
;1
�#
�&
	�
��
�4
�
��
	"
��
4�
��
�
1
�

+	
��
#�
�

��
��
�


�
��
�<
�4
��
�

/�
��
��
�1
��

?�
�(
��
��
1�
�

�2
2�
��
�1
��

�
�
�

3
*

,�
*


�
��

��
.
�
�
�

�
�
�
�
��

�
�
 �

�
�
 �

�
�
�
�
��

�
�
 �

�

%�
(�
�

B
-�
��
��
�#
+	
��
	�
�

((
��
��
�1
��

((
��
��
�1
��

�1
��

(�
%�

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
��
�

�
�#
��
�"
��*
&
�

�:
��
��
��
4�
�*
&
�

;1

�
+	
�
��
�4
�
�:
��
��
��
4�
�+
	�
��
�4
�
;1
�#
�&
	�
��
�4
�
��
	"
��
4�
��
�
1�
+	
��
#�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�4
��
�

�1
��

((
��
��
�1
��

((
��
��
�1
��

�
(
�(
�
�
�2
%
0
1�
�

�
(
��
�
0
�/
�
2
1�
�

?�
�
�
2
�/
�
%
1�
�

�
�
�
�
�

4



�
��
�
��

�
��
	

��
�



�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

 
��
��
!
��
"#
��
�"
��
�$
�
�	
�
��

��
�


��
��
%
�&
�
��
�
��
�
�
�
��
'

�
�
��
�

�
�
�
�
�
��
�

	
�

�
�

�
�




�
�
�

�
�
��
�
�

	

�
�
�
��
�
��
�
�

	
�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
��

�

�
�
�
��
��
��
�
�
�
�
�

�
�
�
�
��
��
��
�
�

�
��
��
��
�
�

�
 
�
�
�
!�
�
�
�
��
��
�
�
�

"
#
�$
%
&
!�
�

#
'
��
%
$
!�
�

&
(
)
�%
$
%
!�
�

(�
��
�

)
	#
��
��
��

�
��
�
	�
�

�*
�+
%�
,�
�

��
��
%+
%,
��

*-
��
%+
,�
�

*�
��

.
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

*-
��
%+
,�
�

�*
�+
%�
,�
�

��
��
%+
%,
��

#
�
�




�
�
*
�
�

�
��
��
�
 
�
�
�
�
�

"
%
%
�#
"
&
!�
�

)
�$
"
$
�"
"
�
!�
�

�
��
"
$
�(
�
&
!�
�

*�
��
(

2	
��
3

��
��
�

#4
	�
���
/�
	�
	�
�

5�
��
��
��
�,
��

+�
(�
��
�,
��

%�
(�
��
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

+�
��
��
�,
��

5�
��
��
��
�,
��

-�
��
��
�,
��

*�
��
(

)
�	
6�
�4
0/
3��
�

��
4	
�
��
�	
�
�

�%
*�
%*
�,
��

��
%�
��
*+
+,
��

��
-�
��
-�
+,
��

*�
��

)
	�
��
"�
��
�3
	�
��

�
�4
	&
	�
�7
�

�

#	
�
��
0�
��
�3
�

��
&
�8
��
��
"�
�

	#
��
�&
�
�

#�
&
	�
��
�0
���
��
�	
���
3

�6
	�

�
��
	7
�

�

#	
�
�

��
��
��
#

��
�
��
��
�9

�
�

�
�#
��
��
"

��
��
���
��
04
:�
��

�
�#
��
��
"

��
�

��
-�
-�
+�
�,
��

�%
*�
%*
�,
��

��
%�
(�
-*
�,
��

*�
��
*

)
�	
6�
�4
0/
3��
�

��
6&
�


�

��
-�
*%
�,
��

��
*-
��
-�
�,
��

��
�*
��
��
�,
��

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

(%
��
��
,�
�

5�
��
��
��
,�
�

�%
��
��
,�
�

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

�(
��
�+
+,
��

5�
��
��
+(
�,
��

(�
*�
-(
+,
��

*�
��

.
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

��
��
�+
(,
��

**
��
��
�,
��

��
�%
��
��
�,
��

*�
��
-

)
�	
6�
��
��

�
��
�

�

5�
��
��
�,
��

��
��
��
,�
�

�-
��
��
,�
�

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

%�
��
�,
��

5�
��
��
�,
��

(�
��
�,
��

'
�
�

+
�
*
�
�
�
�

�
�
��

��
*
�
�
�
�
��
�
�

$
�
�#
(
'
!�
�

(
�$
%
%
�&
$
%
!�
�

(
�%
'
%
�$
&
#
!�
�

-�
��
�

;
	#
4	
��
��
��
6�
0

��
&
���
�

��
�0
��
	&
	<
��
�&
�

+�
�*
�-
,�
�

��
%-
(�
�+
�,
��

��
+%
��
-�
�,
��

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

��
��
+�
,�
�

��
�-
�,
��

�-
��
��
,�
�

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

��
��
��
�,
��

��
��
��
,�
�

��
��
��
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

��
��
��
��
�,
��

(+
�(
�-
,�
�

��
�-
��
-*
�,
��

(�
+�

=
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

��
,�
�

��
�,
��

�*
�,
��

'
"
�

,
�
�
��
�*
�

�
 
-�
��
.
/
��
 
�
�
�

(
%
�&
$
�
!�
�

�
�)
�
$
�%
$
"
!&
�

�
�)
)
$
�&
#
%
!&
�

-�
��
�

�
��
8�
��
�
	"
��
:�
��
��

5�
*�
��
�,
��

��
*�
�*
*,
��

��
��
*%
-,
��

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

+�
��
�,
��

5�
*�
��
�,
��

��
��
�,
��

((
(�

>
�4
�#
��

�
��
��
��
�	
�
��
70

�
0#
��
<�
��
��
��
9�
#	
�"
�3

�
��

(�
��
-,
��

5�
��
�,
��

(�
�-
*,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
�

-�
��
�

 
��
��
6&
�

�?
&
��
#�
���
&
��
#�
�

��
4�
��
��
��
4	
�
��
�0
@

��
��
�,
��

�*
��
��
�,
��

�*
��
��
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

��
��
�,
��

��
��
�,
��

*�
��
�,
��

-�
��
�

�
��
8�
��
6&
�

�?
&
��
#�
���
&
��
#�
�

��
4�
��
��
��
4	
�
��
�0
@

��
��
+�
,�
�

��
-�
��
��
*,
��

��
*+
��
+�
*,
��

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

��
��
%�
�,
��

5�
*�
(�
�,
��

��
-�
(*
�,
��

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

%%
�%
��
,�
�

-�
((
*,
��

��
-�
�(
*,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

�%
*�
(�
(,
��

��
�+
+�
,�
�

��
-�
�%
�,
��

(�
*�

>
4�
��
��
��
��
�0
�0
��
��
04
0�
0#
�0
6�
��
3�
�	
&
0

��
��
�"

�
��
�<
�
��
��
�	

�
��
��

�
�0
��
	&
�"
�4
0/
3��
�

�"
�#
��
��
���
3�
7	

�
��

�
"

�%
��
��
,�
�

��
*�
*,
��

��
�+
�*
,�
�

(�
-�

>
4�
��
��
��
��
�0
�0
��
��
04
0�
0#
�0
6�
��
3�
�	
&
0

��
��
�"

�
��
�<
�
��
��
�	

�
��
��

�
#�
��
"	

�
�

�"
�4
0/
3��
�

�"
�#
��
��
���
3�
7	

�
��

�
"'

��
�(
��
,�
�

+-
-,
��

��
��
�-
,�
�

((
��

 
:1

�
�	
4�
��
��
��#
��
��
��

��
�(
��
,�
�

�-
��
��
,�
�

�%
�(
��
,�
�

((
(�

>
�4
�#
��

�
��
��
��
�	
�
��
70

�
0#
��
<�
��
��
��
9�
#	
�"
�3

�
��

�+
�(
�(
,�
�

5�
%-
�,
��

�-
�(
��
,�
�

(-
��

�
��
	3
�

��
�4
��
�	
�

�
�:
�
�

��
/8
��
��
��
��
��
	

��
&
���
	�
40
#0
�#
�0
1/
��
��
�
�3

�"

��
��
*�
,�
�

-%
�,
��

�(
��
��
,�
�

-�
�-
�

=
�	
&
	�
"�
�"�
�

	#
��
��
#�
&
	�
��
�0
���
��
�	
���
3

�6
	

��
��
�,
��

��
��
��
�,
��

��
��
��
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

��
��
*�
�,
��

��
��
�,
��

��
��
*�
�,
��

'
"
�

0
�
�
�
��
 
�
�
1
*
��

�
��
.
/
��
 
�
�
�
��
��
 
2

�
�
�
��

�
�
 
��
�
�
3
�

�
�
�

)
��
�
�
!�
�

(
'
(
�#
"
�
!�
�

(
'
#
��
%
�
!�
�

-�
(�
�

>
��
	�

�
��
��
#�
��
1�
�4
	1
��

�

��
((
�,
��

�*
+�
�%
�,
��

�*
(�
*�
�,
��

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

(�
�*
*-
,�
�

%�
�,
��

(�
��
*-
,�
�

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

(�
��
��
,�
�

��
�(
�,
��

(-
��
(�
,�
�

$
�
&

4
�
�
��
��
��
��
�
 
2
�
�
�
�
��

&
'
#
�%
�
�
!�
�

&
&
�$
(
#
�'
)
&
!�
�

&
(
��
�
)
�#
)
&
!�
�

+�
��
�

�
��
	�
��
4	
�#
��
�
	�
�

��
��
��
,�
�

��
+�
��
�-
(,
��

��
+�
-�
�-
(,
��

(�
��

.
�

�6
�	
��
�

��
�	
#	
/	
�
��
4�
��
	�

�
�:
�

��
��
��
��
�,
��

(�
��
��
,�
�

��
�-
��
��
�,
��

(�
��

�
��
��
��
�

��
0/
��
4�
��
��

�
��
#4
	�
��
�

�

(%
��
*�
�,
��

��
��
��
,�
�

��
+�
��
�,
��

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

�%
%�
((
�,
��

��
��
��
,�
�

��
(�
((
�,
��

(�
(�



��
04
�4
	&
	�
��

�
0�
	�
��
�,
��
��
��
��
��

�
��
���
�#
��
1�
�

��
��
��
,�
�

5�
*�
��
�,
��

�*
��
��
,�
�

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

��
��
��
�,
��

5�
(-
��
��
,�
�

�-
(�
��
�,
��

(�
+�

=
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�,
��

��
�,
��

��
�,
��

+�
��
�

>
��
��
��
��
4�
��
�#
��
	3

�
��
�#
��
	�
��
��
4	
�#
��
�
	�
��
�

(�
%�
�,
��

(-
��
(-
(,
��

(*
+�
��
(,
��

(�
��

.
�

�6
�	
��
�

��
�	
#	
/	
�
��
4�
��
	�

�
�:
�

�(
(�
��
�,
��

(�
��
�,
��

�(
+�
��
�,
��

(�
��

�
��
��
��
�

��
0/
��
4�
��
��

�
��
#4
	�
��
�

�

��
��
+�
,�
�

*%
�,
��

��
�%
-�
,�
�

(�
��

�
��
��
��
�

��
A
0

�0
#�
�=
��
��

+�
*�
�,
��

��
�,
��

+�
-�
�,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
�

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

-�
��
�,
��

��
�,
��

-�
(+
�,
��

+�
��
(

=
��
��
#�
�	
3�

(+
�-
��
,�
�

��
+*
%�
+(
%,
��

��
+�
��
�%
%,
��

��
(�

)
	�
��
"�
�4
	�
&
�	
�	
�
��
��
/0
�1
��
0�
�3
��

�
�4
0/
3��
�

�"
�"�
�

	#
��
��#
�#
��
&
0

�
	<
�
��
��

(�
(�
++
�,
��

5�
��
��
��
,�
�

(�
(�
++
�,
��

(�
��

.
�

�6
�	
��
�

��
�	
#	
/	
�
��
4�
��
	�

�
�:
�

+-
��
��
�,
��

��
�(
��
,�
�

%�
��
%�
�,
��

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

�+
��
��
,�
�

*�
�,
��

�%
��
��
,�
�

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

*+
��
��
,�
�

+�
-�
�,
��

-*
�-
��
,�
�

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

((
��
��
,�
�

(�
��
��
,�
�

+�
��
��
,�
�

(�
+�



��
04
�0
#�
06
��
��
	�
	�

�
��

��
*�
�,
��

��
�,
��

��
��
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

��
��
��
,�
�

5�
��
+�
�,
��

�(
�(
��
,�
�

(�
��



��
04
�0
#�
06
��
	#
�8
40
��
	�
#�
��
���

�
��

�
�

��
(�
�,
��

��
�,
��

��
*�
�,
��

(-
��

�
��
	3
�

��
�4
��
�	
�

�
�:
�
�

��
/8
��
��
��
��
��
	

��
&
���
	�
40
#0
�#
�0
1/
��
��
�
�3

�"

��
��
�,
��

*�
�,
��

��
*�
�,
��

+�
��
�

;
�&

�
�"
�

-%
�+
��
,�
�

��
�*
��
�-
�,
��

��
�+
��
�-
�,
��

(�
��

.
�

�6
�	
��
�

��
�	
#	
/	
�
��
4�
��
	�

�
�:
�

��
��
��
*�
�,
��

��
��
��
,�
�

��
��
��
*�
�,
��

(�
(�

)
	�
��
�	
�
��
�
�

�6
�	
��
�

��
��
	�
�

�

�*
-�
��
�,
��

5�
%�
��
�,
��

��
-�
%�
�,
��

(�
-�

.
�

�6
�	
��
�

��
�/
��
	#
	/
	�
�

-�
��
�,
��

5�
(�
��
�,
��

��
��
�,
��

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

(�
��
��
,�
�

��
��
�,
��

��
��
��
,�
�

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

�-
��
��
�,
��

�%
��
��
,�
�

��
(�
��
�,
��

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

��
��
��
,�
�

%�
��
�,
��

��
��
��
,�
�

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

(�
��
��
,�
�

%�
*�
�,
��

(%
�*
��
,�
�

((
��

=
	�
�:
1�
�#
�0
1/
	�
��
��
�"
	�
�

��
��
�,
��

5�
��
�,
��

��
��
�,
��

+�
��
�

)
	�
	1
�

��
�0
��

�
:�
��
	�
#�
�:
�

�*
�(
��
,�
�

��
��
+�
�,
��

(-
(�
(�
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

(*
+�
��
�,
��

�*
�(
��
,�
�

(%
(�
(�
�,
��

+�
�(
*

)
	�
#�
��
��
�

��
���
�	
#�
	

�3
�

��
�

�0
��
��
��
3�

��
��
�,
��

(*
�-
�(
,�
�

((
�-
�(
,�
�

(-
��

�
��
	3
�

��
�4
��
�	
�

�
�:
�
�

��
/8
��
��
��
��
��
	

��
&
���
	�
40
#0
�#
�0
1/
��
��
�
�3

�"

�(
�-
*+
,�
�

��
��
�,
��

�*
�-
*+
,�
�

$
"
(

	
�
�
�
 
�*
�
�
��
 
�
�
�

5�
)
%
��
�
�
!�
�

�
�"
�
�
�#
(
�
!�
�

�
�"
�
"
�#
(
�
!�
�

+�
��
�

�
��
��
��
�

��
0/
��
4�
��
��

�
��
��
�	
�
	�

�
�	
4�
��
�

��
��
�	
#	
/
��
4	
/�
��
�"
��
�

�

�
��
�:
��
�<
�
��
��
��

�
��
��
4	
&
	�
��
#4
	�
��
�

�"
,�

�
��
�:
��
�<
�
��
��
��

�
��
�	
��
�


�

�
	�
��
��
��
	#
	/
��
0�
��
#�

�
��
��
��
�
��
�"
8�
��
��
��
��
�

��
0&
��

��
6�
��
"��
#4
	�
��
�

�"
'

5�
��
��
�,
��

�(
��
��
,�
�

�*
��
��
,�
�

(�
��

�
��
��
��
�

��
0/
��
4�
��
��

�
��
��
�	
�
	�

�

�*
��
��
,�
�

5�
��
��
�,
��

�(
��
��
,�
�

+�
��
�

)
	�
��
��
�&
��
#�
��

�
	�
�

5�
��
��
�,
��

��
*�
��
�,
��

�*
��
��
�,
��

��
��

B
�
��
��
��

�
��
#4
	�
��
�

�

�*
��
��
�,
��

5�
��
��
�,
��

��
*�
��
�,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
(

+�
��
*



�#
���
��#
��
��

5�
��
��
�,
��

��
��
��
�,
��

��
*�
��
�,
��

��
��

B
�
��
��
��

�
��
#4
	�
��
�

�

��
*�
��
�,
��

5�
��
��
�,
��

��
��
��
�,
��

+�
��
%

>
<�
	�
��
�4
	&
	�
��
#4
	�
��
�

�"

5�
�%
��
��
,�
�

*�
+�
%�
�,
��

*+
-�
%�
�,
��

(�
��

.
�

�6
�	
��
�

��
�	
#	
/	
�
��
4�
��
	�

�
�:
�

(-
��
��
�,
��

5�
��
��
��
,�
�

((
��
��
�,
��

(�
(�

)
	�
��
�	
�
��
�
�

�6
�	
��
�

��
��
	�
�

�

�-
��
��
,�
�

5�
��
*�
�,
��

�(
��
��
,�
�

(�
��

�
��
��
��
�

��
0/
��
4�
��
��

�
��
#4
	�
��
�

�

+�
�*
��
,�
�

5�
��
%�
�,
��

-+
�-
��
,�
�

(�
��

�
��
��
��
�

��
A
0

�0
#�
�=
��
��

��
��
��
,�
�

5�
(�
��
�,
��

+�
��
�,
��

(�
-�

.
�

�6
�	
��
�

��
�/
��
	#
	/
	�
�

��
�,
��

��
��
��
,�
�

��
��
��
,�
�

%
�
�

+
�
*
�
�
�
�

�
�
��
�
�
.
�
�
��
�
��
��
 
2

�
�
�
��

�
�
�
�
�*
�
�

5�
(
��
(
�
�'
)
"
!�
�

"
�'
"
�
�(
)
)
!�
�

)
�)
(
"
��
%
$
!�
�

%�
��
�

;
	#
4	
��
��
��
<�
��
�	
�
��
��	
��
�	

�
��
:�

5�
��
**
*�
%�
*,
��

��
��
-�
�(
(,
��

��
%+
(�
��
�,
��

*�
��

.
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

��
%(
%�
%�
�,
��

5�
��
**
*�
%�
*,
��

��
�+
��
��
�,
��

%�
��
�

;
	#
4	
��
��
��
	�
4�
��
&
�

--
�-
�*
,�
�

��
��
��
*,
��

��
��
��
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

��
(�
�-
�,
��

��
�-
�*
,�
�

�-
*�
%-
*,
��

*�
*�

.
��
��
��
�

��
��
�0
4�
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

�,
��

��
��
��
,�
�

��
��
��
,�
�

%�
��
�

>
��
�#
��
��

�
��
&
��
#�
���
�
#�

��
��
��
,�
�

��
(�
%�
�,
��

��
(�
%�
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

��
��
��
�,
��

+�
-%
�,
��

��
��
%%
�,
��

(�
+�

=
	�
	#
��
��
�	
�#
��
��

�,
��

��
�(
(,
��

��
�(
(,
��

%�
��
(

�
��
��
&
�

��
��
��
3�

�
��
�&
��
#�
��
��
��6
&
�

��
�

��
�+
��
,�
�

�%
+�
*�
�,
��

�+
��
+�
�,
��

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

��
��
��
,�
�

��
�+
��
,�
�

��
��
��
,�
�

%�
��
�

>
<�
��
�3�

�
��
03
��
,�4
3�
�:
�
���
��
:6

��
-�
--
�,
��

-�
��
�-
�,
��

*�
��
��
�,
��

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

(*
%�
��
�,
��

++
��
��
,�
�

��
-�
��
�,
��

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

%�
��
��
,�
�

�-
�-
-�
,�
�

��
-�
--
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

(�
��
��
,�
�

5�
+�
��
�,
��

��
��
��
,�
�

%�
�%
�

=
	�
	#
��
��
��
��
��
�3

	
<C

��
�+
��
,�
�

((
%�
�%
�,
��

(�
+�
�+
�,
��

(�
+�



��
04
�0
#�
06
��
��
	�
	�

�
��

��
��
�,
��

(�
�,
��

��
%�
�,
��

(�
��



��
04
�0
#�
06
�4
	�
	#
��
��
��

(�
��
++
,�
�

5�
(�
*�
�,
��

�-
�*
++
,�
�

((
(�

>
�4
�#
��

�
��
��
��
�	
�
��
70

�
0#
��
<�
��
��
��
9�
#	
�"
�3

�
��

��
��
�-
,�
�

5�
*�
�,
��

��
��
��
,�
�

*�
��

.
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

�,
��

��
�*
��
,�
�

��
�*
��
,�
�

%
(
&

6
.
��
.

�
��
��
 
2

�
�
�
��
�
��
�
�
� 
��

�
��
�

�
�
�
�
�
�
�

5�
"
�
��
(
&
!�
�

&
�$
(
(
��
�
�
!(
�

&
�'
#
'
�%
$
)
!(
�

%�
��
%

)
	&
��
��	
<�
	�
��
��
03
�0
��
,�<
�
��
�3�
��
���
�3
0/
�

5�
�(
�(
��
,�
�

��
(�
-�
++
�,
��

��
(+
��
��
(,
��



�
��
�
��

�
��
	

��
�

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

+�
�-
�*
,�
�

��
��
��
,�
�

%�
�-
�*
,�
�

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

��
�%
+-
,�
�

*�
��
�,
��

�+
��
+-
,�
�

(�
-�



��
04
�0
#�
06
��
�&
	

�	
�
��
�

*�
��
%�
�,
��

5�
(�
��
��
,�
�

*�
��
�-
%,
��

%�
�%
�

=
	�
	#
��
��
��
��
��
�3

	
<C

5�
��
��
��
,�
�

��
��
��
,�
�

(�
��
��
,�
�

��
(�

�
�6
�	
��
�	
��
��
��
��
��
��
�#
��
��
6:
3

�&
�

��
��
3��
�	

�
��
	�
�
�

�6
�	
��
�9

��
��
��
,�
�

5�
��
��
��
,�
�

�,
��

%
(
#

6
.
��
.

�
��
��
�
 
�
�
�

&
��
'
&
�&
#
�
!�
�

�
#
(
�%
$
%
!#
#

&
�"
)
�
�&
�
%
!#
#

%�
*�
�

>
/�
��
��
�#
4	
��
	�
�

��
��
+�
�*
�,
��

��
��
+�
�(
%,
**

�*
%�
%+
%,
**

(�
��



��
04
�&
��
��
��
�:
�
���
�
�4
	#
�1
�

��

�-
��
+%
,*
*

+�
�*
�,
��

��
��
(%
,*
*

*�
��

.
��
��
��
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

��
��
��
�,
��

��
��
��
��
�,
��

��
��
��
��
�,
��

%�
*%
�

=
	�
	#
��
��
��
��
��
�3

	
<C

��
�%
��
,�
�

((
�%
��
,�
�

��
��
��
,�
�

(�
*�



��
04
��

�
�6
��

�(
�%
��
,�
�

��
%�
�,
��

�+
�+
��
,�
�

*�
*�

.
��
��
��
�

��
��
�0
4�
��

�
�#
��
��
"

��
"�
�

	#
��
��
/0
�1
��
	�
��
�

�,
��

%�
��
�,
��

%�
��
�,
��

�
+
��
-
�
�*
(
�
,�
�

�
-
�+
-
�
��
�
%
,�
�

5�
�
�
�
��
�
�
,�
�

�
�
�
�
�
7



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

5

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

I/1
53

/2
01

2

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ż

ar
ow

ie
z 

dn
ia

 2
9 

m
ar

ca
 2

01
2 

r.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
K

la
sy

fik
ac

ja
 

pr
zy

ch
od

ów
 i 

ro
zc

ho
dó

w
K

w
ot

a

1.
P

rz
yc

ho
dy

 o
gó

łe
m

_
2 

80
0 

00
0 

   
   

 

w
 ty

m
:

1.
1

P
la

no
w

an
e 

pr
zy

ch
od

y 
ze

 s
pr

ze
da

ży
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

w
ye

m
ito

w
an

yc
h 

pr
ze

z 
gm

in
ę

93
1

2 
80

0 
00

0 
   

   
 

2.
R

oz
ch

od
y 

og
ół

em
_

1 
25

7 
09

9 
   

   
 

w
 ty

m
:

2.
1.

S
pł

at
y 

ot
rz

ym
an

yc
h 

kr
aj

ow
yc

h 
po

ży
cz

ek
 i 

kr
ed

yt
ów

99
2

1 
06

5 
25

5 
   

   
 

w
 ty

m
:

sp
ła

ty
 k

re
dy

tó
w

 z
ac

ią
gn

ię
ty

ch
 w

 2
00

8 
i 2

00
9 

ro
ku

 –
 

46
5.

25
5 

zł

sp
ła

ta
 k

re
dy

tu
 d

łu
go

te
rm

in
ow

eg
o 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

– 
60

0.
00

0 
zł

2.
2.

R
oz

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
 in

ny
ch

 r
oz

lic
ze

ń
 k

ra
jo

w
yc

h
99

5
19

1 
84

4

T
ab

el
a 

nr
 5

. P
la

n 
pr

zy
ch

od
ów

 i 
ro

zc
ho

dó
w

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 
Ż

ar
ów

 n
a 

20
12

 r
ok



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXI/153/2012

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 29 marca 2012 r.

(w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A. 
B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.      X

204 000

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0
A. 

B.            

C.      X

17 990

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.      X

660 000

A. 

B.            
C.

0

1 980 930 3 381 895 2 499 905 0 881 990 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

0 Urząd Miejski

Ogółem

0 Urząd Miejski

10 926 92695
Zakup monitoringu wraz z 
montażem i osprzętem 
2012 

9 000 9 000 9 000 0

0 Urząd Miejski

9 926 92601

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego "Orlik" 
w Żarowie przy ul. 1 Maja                      
2012 

1 050 000 1 050 000 390 000 0

0 Urząd Miejski

8 921 92109

Wykonanie przybudówki 
świetlicy wiejskiej w 
Kalnie (w ramach 
funduszu sołeckiego) 
2012

11 268 11 268 11 268 0

0 Urząd Miejski

7 900 90095

Budowa placów zabaw w 
miejscowościach Żarów, 
Buków i Imbramowice                  
2012 

35 625 35 625 17 635 0

0 Urząd Miejski

6 900 90015

Zakup lampy solarnej do 
Zastruża (w ramach 
funduszu sołeckiego) 
2012

6 000 6 000 6 000 0

0
Starostwo 

Powiatowe w 
Świdnicy

5 900 90002

Zakup programu 
komputerowego do 
obsługi nowego systemu 
gospodarki odpadami 
komunalnymi                   
2012

25 000            25 000 25 000 0

0 Urząd Miejski

4 754 75411

Dotacja celowa 
stanowiąca udział gminy 
w zakupie drabiny 
mechanicznej dla 
Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Świdnicy

-                      7 000 7 000 0

0 Urząd Miejski

3 600 60016

Modernizacja dróg 
dojazdu rolnego w 
miejscowościach 
Pyszczyn, Mikoszowa, 
Kruków, Gołaszyce i 
Marcinowiczki                    
2012

650 000 220 000 16 000 0

0
Starostwo 

Powiatowe w 
Świdnicy

2 600 60016

Modernizacja ul. Krótkiej i 
Stawowej w 
Imbramowicach oraz 
drogi w Siedlimowicach   
2011 

194 037 103 237 103 237 0

-                      1 914 765 1 914 765 01 600 60014

Dotacja na "Budowę 
drogi powiatowej nr 
3396D na odcinku 
pomiędzy drogą krajową 
nr 5 a drogą wojewódzką 
nr 382 i ul. Stęczyńskiego 
w Świdnicy

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (jednoro cznych) gminy Żarów w roku 2012

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego,  okres 

realizacji

Łączne koszty 
finansowe

rok bud żetowy 2012 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca program 
lub koordynuj ąca 

wykonanie 
programu



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 4

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

I/1
53

/2
01

2

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 Ż

ar
ow

ie

z 
dn

ia
 2

9 
m

ar
ca

 2
01

2 
r.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

9

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0

A
.

B
.  

   
   

   
 

C
.

0

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0

A
.  

   
   

   
 

B
.  

   
   

   
 

C
.  

   
   

   
 

0
A

.
B

.  
   

   
   

 
C

.

A
.  

B
.  

   
   

   
 

C
. 

0

A
.

B
.  

   
   

   
 

C
.  

A
.

B
.  

   
   

   
 

C
.

0

33
 7

75
 1

37
2 

52
8 

88
2

2 
52

8 
88

2
0

0
0

4 
54

7 
36

5
4 

12
9 

34
2

3 
77

6 
16

6
4 

70
0 

00
0

3 
90

0 
00

0
2 

82
1 

05
3

3 
60

0 
00

0
x

* 
W

yb
ra
ć 

o
d

p
o

w
ie

d
ni

e
 o

zn
ac

ze
ni

e
 ź

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

:
A

. D
o

ta
cj

e
 i 
śr

o
d

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p

. o
d

 w
o

je
w

o
d

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
d

ki
 i 

d
o

ta
cj

e
 o

tr
zy

m
an

e
 o

d
 in

ny
ch

 js
t o

ra
z 

in
ny

ch
 je

d
no

st
e

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o

 s
e

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e

 ź
ró

d
ła

 

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

O
gó

łe
m

2 
20

0 
00

0
1 

90
0 

00
0

2 
64

0 
00

0
3 

60
0 

00
0

0
0

0
62

0 
00

0
10

 9
60

 0
00

0
0

0
9

90
0

90
00

1

U
po

rz
ą

dk
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

 -
 

śc
ie

ko
w

ej
 w

 G
m

in
ie

 Ż
ar

ów
 -

 I 
et

ap
 -

 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 d

la
 w

si
 W

ie
rz

bn
a,

 B
oż

an
ów

, 
Ła
ża

ny
, M

ro
w

in
y 

or
az

 o
si

ed
la

 d
om

kó
w

 
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h 
za

 u
l. 

P
og

od
ną

 i 
H

. 
B

ro
da

te
go

 w
 Ż

ar
ow

ie
 w

ra
z 

z 
ko

le
kt

or
em

 
sa

ni
ta

rn
ej

 k
an

al
iz

ac
ji 

pr
ze

sy
ło

w
ej

 w
ra

z 
z 

si
ec

ią
 w

od
oc

ią
go

w
ą

, r
ea

liz
ac

ja
 

in
w

es
ty

cj
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 Ł

aż
an

y 
i 

M
ro

w
in

y 
   

   
 2

01
5-

20
19

 C
z.

2 
   

   
   

  

2 
00

0 
00

0
18

1 
05

3
U

rz
ą

d 
M

ie
js

ki
10

0 
00

0
10

0 
00

0
2 

50
0 

00
0

2 
50

0 
00

0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

8
92

6
92

60
1

B
ud

ow
a 

ba
se

nu
 p

rz
ys

zk
ol

ne
go

 w
 

Ż
ar

ow
ie

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
20

09
-2

01
8

9 
57

3 
25

3
25

0 
00

0
25

0 
00

0
0

0

0
0

3 
64

7 
00

0
3 

37
3 

17
6

0
7 

37
6 

17
6

13
4 

00
0

13
4 

00
0

0
7

90
0

90
00

1

U
po

rz
ą

dk
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

 -
 

śc
ie

ko
w

ej
 w

 G
m

in
ie

 Ż
ar

ów
 -

 I 
et

ap
 -

 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 d

la
 w

si
 W

ie
rz

bn
a,

 B
oż

an
ów

, 
Ła
ża

ny
, M

ro
w

in
y 

or
az

 o
si

ed
la

 d
om

kó
w

 
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h 
za

 u
l. 

P
og

od
ną

 i 
H

. 
B

ro
da

te
go

 w
 Ż

ar
ow

ie
 w

ra
z 

z 
ko

le
kt

or
em

 
sa

ni
ta

rn
ej

 k
an

al
iz

ac
ji 

pr
ze

sy
ło

w
ej

 w
ra

z 
z 

si
ec

ią
 w

od
oc

ią
go

w
ą

 r
ea

liz
ac

ja
 in

w
es

ty
cj

i 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 W

ie
rz

bn
a,

 B
oż

an
ów

 
i Ż

ar
ów

 2
00

9-
20

14
 C

z.
1 

   
   

   

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

6
90

0
90

00
1

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 te

ch
ni

cz
na

 n
a 

te
re

ni
e 

W
S

S
E

 P
od

st
re

fa
 Ż

ar
ów

 –
 k

an
al

iz
ac

je
 

20
08

 -
 2

01
2

97
 0

13
79

 7
12

79
 7

12
0

00
37

0 
20

9
37

0 
20

9
37

0 
20

9
2 

21
9 

65
4

1 
06

9 
30

3
1 

06
9 

30
3

0
5

90
0

90
00

1

W
yk

up
 In

fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
-

ka
na

liz
ac

je
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
20

10
 -

 2
01

5

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
14

4 
19

9
0

0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

4
60

0
60

01
6

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 te

ch
ni

cz
na

 n
a 

te
re

ni
e 

W
S

S
E

 P
od

st
re

fa
 Ż

ar
ów

 -
 d

ro
gi

20
08

-2
01

3
1 

79
2 

71
2

17
4 

90
0

17
4 

90
0

0
00

25
3 

44
7

25
3 

44
7

25
3 

44
7

1 
51

9 
60

7
69

6 
97

8
69

6 
97

8
0

3
60

0
60

01
6

W
yk

up
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
 -

 d
ro

gi
20

10
-2

01
5

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki
0

0
0

U
rz
ą

d 
M

ie
js

ki

2
40

0
40

00
2

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 te

ch
ni

cz
na

 n
a 

te
re

ni
e 

W
S

S
E

 P
od

st
re

fa
 Ż

ar
ów

 -
 s

ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
20

08
 -

 2
01

2

41
 8

00
34

 5
88

34
 5

88
0

00
32

 5
10

32
 5

10
32

 5
10

19
4 

92
2

89
 4

01
89

 4
01

0
1

40
0

40
00

2

W
yk

up
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 te
ch

ni
cz

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
W

S
S

E
 P

od
st

re
fa

 Ż
ar

ów
 s

ie
ć 

w
od

oc
ią

go
w

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

20
10

 -
 2

01
5

20
17

20
18

20
19

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ży

cz
ki

ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą

ce
 z

 in
ny

ch
  

źr
ód

eł
*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

20
13

 r
.

20
14

 r
.

20
15

20
16

T
ab

el
a 

nr
 1

8.
 P

la
n 

w
yd

at
kó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

ie
lo

le
t

ni
ch

 w
 la

ta
ch

 2
01

2 
– 

20
19

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

(w
 la

ta
ch

)
Ł
ą

cz
ne

 k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą

ca
 p

ro
gr

am
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u

ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
20

12

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXI/153/2012
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 29 marca 2012 r.

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2012 r.

§
1 2 3 4

1. 900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 082 819,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska 1 082 819,00

0580

Grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 082 119,00

Razem dochody 1 082 819,00

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2012 r.

§
1 2 3 4

1. 900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 082 819,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 1 042 119,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 042 119,00

w tym:

"Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Żarów - I etap..." 134 000,00

Infrastruktura techniczna na terenie WSSE 
Podstrefa Żarów - kanalizacje 79 712,00

Wykup infrastruktury technicznej na 
terenie WSSE Podstrefa Żarów - 
kanalizacje 828 407,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 40 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00

Razem wydatki 1 082 819,00

Tabela nr 20. Planowane dochody z opłat i kar za ko rzystanie ze 
środowiska na 2012 rok

L.p.

Tabela nr 21. Planowane wydatki na finansowanie och rony 
środowiska i gospodarki wodnej na 2012 rok

L.p.


		2012-12-20T10:33:46+0100




